
1 
                       Grad Zavidovići, Ulica Mehmed-paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

GRAD ZAVIDOVIĆI 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-11-490/25-AP-4 

Datum: 18.04.2025. godine 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Kolegija Općinskog načelnika („Službeni 

glasnik  Općine Zavidovići“, broj: 1/2017), Kolegij Gradonačelnice Zavidovići na 9. sjednici 

održanoj 18.04.2025. godine razmatrao je Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 

normativima rada i utrošku materijalnih sredstava, te nakon rasprave Gradonačelnica donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Obustavlja se razmatranje Prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 

normativima rada i utrošku materijalnih sredstava, koji je pripremila Služba za upravu 

poljoprivrede, vodoprivrede i komunalnih poslova. 

 

2. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o normativima rada i utrošku 

materijalnih sredstava se obustavlja razmatrati u skladu sa Zaključkom Gradskog vijeća 

Zavidovići, broj: 01-45-521/25-AP-4 od 08.04.2025. godine, budući da istim nije naložena 

izrada novog cjenovnika komunalnih usluga JKP „Radnik“ d.o.o. Zavidovići. 

 

3. Zadužuje se Služba za upravu poljoprivrede, vodoprivrede i komunalnih poslova da 

pripremi prijedlog rješenja o imenovanju komisije koja će imati zadatak da pripremi 

orijenatacione kalkulacije cijana komunalnih usluga isporuke vode, odvodnju otpadnih voda, 

odvoz otpada i isporuku toplotne energije.    

 

4. O realizaciji ovog Zaključka starat će se Stručna služba gradonačelnika i Služba za 

upravu poljoprivrede, vodoprivrede i komunalnih poslova. 

 

 

Dostavljeno:                                                                                     GRADONAČELNICA                                                                                                           

 

1. Služba za upravu poljoprivrede,                                 mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić  

vodoprivrede i komunalnih poslova 

2. U  spis.  

 

 
Akt pripremio: ___________________  

                           (Nermin Čahtarević)  

 
 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad.zavidovici@zavidovici.ba

